

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบาไว หมู่ที่ 3 บ้านปารีย์ ตำบลมาโมง อำเภอสู้ครีนิ จังหวัดนราธิวาส

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

2. วงเงินงบประมาณที่จัดสรร 309,300 บาท (สามแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยบาไว หมู่ที่ 3 บ้านปารีย์ ตำบลมาโมง อำเภอสู้ครีนิ จังหวัดนราธิวาส ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 100 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 309,300 บาท (สามแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1. แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคางานก่อสร้าง (แบบ ปร.4)

5.2. แบบสรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

5.3. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (แบบ ปร.6)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1. นางสมจิตร พันธุ์โกชน ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง ประธานกรรมการ

6.2. นางสาวไชตง สาละ ตำแหน่ง รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล กรรมการ

6.3. นายนันทพล สมะแอ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

6.4. นางเบญจมาศ ชูช่วย ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม กรรมการ

6.5. นายมานเตร อำนวยพูนสุข ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ กรรมการ

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างงานก่อสร้างทาง

ปร.6

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบาว

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. หน้า 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปารีย์ ต.มาโมง อ.สุคีริน จ.นราธิวาส

ประเภทงาน ทาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

หน่วยงานออกแบบ กองช่าง อบต.มาโมง

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประมาณการตามแบบ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย ตำแหน่ง ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	210,198.02	1.4019	294,676.61	
	ปรับเพิ่ม 5 % ตามมติกรม.	294,676.61	0.05	14,733.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	-เงินล่วงหน้า 0 %				
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %				
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 309,410.44

คิดเป็นราคากลางค่าก่อสร้างประมาณ 309,300.00

ตัวอักษร (สามแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร พันธิโกชน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไชตง สาและ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ สะมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานะตร อำนวยพูนสุข)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอยบาว

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. หิน 0.15 ม. หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปารีย์ ต.มาโมง อ.สุคิริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ประเภทงาน ทาง

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เมื่อวันที่ 2 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

ประมาณการโดย

ตำแหน่ง

ภาวะฝนตก ชุก

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน(บาท)		ปรับเพิ่ม	Factor F	ราคากลาง (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	100.00	210,198.02					
	ปรับเพิ่มตามมติ ครม. ร้อยละ 5 %					0.05		294,676.61	14,733.83
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F						1.4019	210,198.02	294,676.61
	-เงินล่วงหน้า 0 %								
	-เงินประกันผลงาน หัก 0 %								
	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %								
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %								
รวมค่างานต้นทุนงานทาง									309,410.44
รวมเป็นเงินค่างานประเมิน									309,300.00
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น									309,300.00

คิดเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวอักษร

(สามแสนเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

309,300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร พันธิโกชน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวไชตง สาและ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนิพนธ์ พล สมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางเบญจมาศ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานเตร อำนาจพูนสุข)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอบบาไว

ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 100 ม. หนา 0.15 ม. หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 400 ตรม.

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านปารีย์ ต.มาโมง อ.สุคิริน จ.นราธิวาส

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วย x Fn	เพิ่ม 5 % ตามมติ ครม.	รวมราคา ต่อหน่วย	ราคาต่อ หน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก											
	-งานวางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตรม.	600.00	1.73	1,038.00	1.4019	2.43	0.05	72.76	1,455.17	1,527.93	
	-งานดินถม	ลบม.		174.00	-	1.4019	243.93	0.05	-	-	-	
	-ทรายหยาบรองพื้น	ลบม.	25.00	488.00	12,200.00	1.4019	684.13	0.05	855.16	17,103.18	17,958.34	
	-งานถมดินไหล่ทาง	ลบม.	26.00	174.00	4,524.00	1.4019	243.93	0.05	317.11	6,342.20	6,659.31	
2	งานคอนกรีต	ลบม.	60.00	186.79	11,207.40	1.4019	261.86	0.05	785.58	15,711.65	16,497.24	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	403.20	183.00	73,785.60	1.4019	256.55	0.05	5,172.00	103,440.03	108,612.03	
	-ทรายหยาบ	ลบม.	36.00	488.00	17,568.00	1.4019	684.13	0.05	1,231.43	24,628.58	25,860.01	
	-หิน 1-2	ลบม.	65.40	704.00	46,041.60	1.4019	986.94	0.05	3,227.29	64,545.72	67,773.00	
3	งานไม้แบบ(คิด 2 ข้างตามยาว)	เมตร	100.00	21.94	2,194.00	1.4019	30.76	0.05	153.79	3,075.77	3,229.56	
	-ไม้แบบคิด 25 %	ลบฟ.	6.40	320.00	2,048.72	1.4019	448.61	0.05	143.60	2,872.10	3,015.70	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	กก.	321.09	3.40	1,091.71	1.4019	4.77	0.05	76.52	1,530.46	1,606.99	
	- เหล็ก WIRE MESH ศก. 4 มม.	ตรม.	400.00	35.00	14,000.00	1.4019	49.07	0.05	981.33	19,626.60	20,607.93	
	-เหล็ก RB ศก. 15 มม.	เส้น	23.10	368.00	8,500.80	1.4019	515.90	0.05	595.86	11,917.27	12,513.14	
4	งานเบ็ดเตล็ด											
	-ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง	เมตร	180.00	22.79	4,102.20	1.4019	31.95	0.05	287.54	5,750.87	6,038.42	
	-ยางมะตอย	ลิตร	90.00	12.00	1,080.00	1.4019	16.82	0.05	75.70	1,514.05	1,589.75	
5	งานวางท่อคสล.											
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.80 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน	-	2,404.57	-	1.4019	3,370.97	0.05	-	-	-	
	-ท่อคสล.ขนาด ศก. 0.60 ม. (พร้อมค่าดำเนินการติดตั้ง)	ท่อน	8.00	1,352.00	10,816.00	1.4019	1,895.37	0.05	758.15	15,162.95	15,921.10	

จังหวัด นราธิวาส ใช้ Factor 1.4019

210,198.02

14,733.83

294,676.61

309,410.44

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 ต่อปี ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

309,300.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสมจิตร พันธิโกชน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวโชติง สาละ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลมาโมง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนันท์ สมะแอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางบุญจมาศ ชูช่วย)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมานนตร อำนวยพูนสุข)

นักจัดการงานทั่วไป ปฏิบัติการ